
Kompletace zásilek s obsahem hlasovacích lístků a jejich doručení  1 z 4 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN  

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor rozvoje – oddělení veřejných zakázek 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
profil zadavatele: https://zakazky.mmdecin.cz/ 

 

 

 

 

 

PODMÍNKY REALIZACE 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

„Kompletace zásilek s obsahem hlasovacích lístků a jejich doručení“ 

URL této zakázky: https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000908 

sys. číslo zakázky: P17V00000059 

Evidenční číslo zadavatele: 437 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel: 

statutární město Děčín 
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO: 00261238  
zástupce: Mgr. Marie Blažková, primátorka (dále jen „zadavatel“) 

Administrátor VZ: Jitka Jarošová, oddělení veřejných zakázek 
tel. +420 412 593 292, e-mail: jitka.jarosova@mmdecin.cz 
 
 

Tyto podmínky realizace slouží jako podklad pro vypracování nabídek uchazečů v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu. 

https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000
mailto:jitka.jarosova@mmdecin.cz


Kompletace zásilek s obsahem hlasovacích lístků a jejich doručení  2 z 4 

 

1. Základní informace 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese   
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000908. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho 
zástupcem) a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje.  

2. Předmět plnění zakázky  

Předmětem veřejné zakázky s názvem „Kompletace zásilek s obsahem hlasovacích lístků a 
jejich doručení“ je  

• vložení sady hlasovacích lístků a informačních letáků do obálky, 

• uzavření obálky, 

• tisk a nalepení sdruženého štítku, 

• uskladnění materiálu před kompletací,  

• doručení zásilky, do domovních schránek adresátů ve městě Děčín uvedených v adresní 
databázi 

a to v termínech uvedených v jednotlivých objednávkách dle jednotlivých voleb (2017 – volby do 
Poslanecké Sněmovny Parlamentu ČR, leden 2018 – volba prezidenta republiky, říjen 2018 – volby 
do zastupitelstev obcí, květen 2019 – volby do Evropského parlamentu, říjen 2020 – volby do 
zastupitelstev krajů, volby do Senátu Parlamentu ČR a další). 

Náhled adresních štítků zašle dodavatel objednateli k odsouhlasení před tiskem. 

3. Lhůta k plnění:   

Lhůta k plnění započne vždy na základě písemné výzvy objednatele zhotoviteli. 

Předpoklad zahájení a skončení plnění: říjen 2017 – doba neurčitá 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci veřejné zakázky malého 
rozsahu je splnění kvalifikace.  

Zadavatel požaduje předložit doklady opravňující účastníka provádět Poštovní a kurýrní činnosti 
zahrnující Ostatní poštovní a kurýrní činnosti. (živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, 
osvědčení provozovatele poštovních služeb vydané ČTÚ).  

Doklad prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů – výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace starší 3 měsíců a 
bude předložen v prosté kopii. 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 750 000,- Kč bez DPH. 

6. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 
nabídkové ceny. 

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Komise může 
v případě pochybností, že jde o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, po účastníkovi požadovat 
podrobné zdůvodnění výše ceny a dalších dokladů, dále může požadovat, aby účastník doložil, že 
již realizoval obdobné zakázky se srovnatelným oceněním položek. 

O výsledku VŘ budou všichni uchazeči vyrozuměni prostřednictvím profilu zadavatele. 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000908


Kompletace zásilek s obsahem hlasovacích lístků a jejich doručení  3 z 4 

 

7. Nabídková cena a způsob jejího zpracování 

Nabídková cena bude platná do 31.08.2017. 

Účastník uvede jednotkovou cenu  

• za vložení 1 sady hlasovacích lístků a informačních letáků do obálky,  

• uzavření 1 ks obálky  

• tisk a nalepení 1 ks štítku s adresou voliče a adresou volební místnosti 

• cena za doručení jedné zásilky  

• uskladnění materiálu (obálky, hlasovací lístky, informační letáky) před kompletací za 1 den  

Tuto cenu doplní do přílohy č. 3 podmínek realizace. Pro hodnocení pořadí nabídek celková cena za 
čtyřleté období tak, že:  
 

1) Jednotková cena za uvedené úkony v Kč bez DPH x předpokládaný počet voličů (40 000) x 5 
(plánovaný počet voleb). 
 
Jednotková cena za vložení 1 sady hlasovacích lístků do obálky, uzavření obálky, tisk a 
nalepení sdruženého štítku, cena za doručení 1 zásilky bude vynásobena počtem 
předpokládaných voličů 40 000 a plánovaným počtem 5 voleb v období 4 let (2017 – volby do 
Poslanecké Sněmovny Parlamentu ČR, leden 2018 – volba prezidenta republiky, říjen 2018 – 
volby do zastupitelstev obcí, květen 2019 – volby do Evropského parlamentu, říjen 2020 – 
volby do zastupitelstev krajů, volby do Senátu Parlamentu ČR). 
 

2) Jednotková cena za jeden den uskladnění v Kč bez DPH x předpokládaný počet voličů  
(40 000) x 5 (plánovaný počet voleb) x 5 (předpokládaný počet dnů) 
 
Jednotková cena za uskladnění materiálu před kompletací za 1 den bude vynásobena počtem 
předpokládaných voličů 40 000 a plánovaným počtem 5 voleb v období 4 let ((2017 – volby do 
Poslanecké Sněmovny Parlamentu ČR, leden 2018 – volba prezidenta republiky, říjen 2018 – 
volby do zastupitelstev obcí, květen 2019 – volby do Evropského parlamentu, říjen 2020 – 
volby do zastupitelstev krajů, volby do Senátu Parlamentu ČR) a předpokládaným počtem 5 
dní uskladnění  

 
Každá položka v příloze č.3 podmínek realizace musí být řádně oceněna. 

Jako nabídka s nejnižší nabídkovou cena bude vyhodnocena ta nabídka, u které bude nejnižší 
součet všech shora uvedených součinů jednotkových cen. 
 

8. Návrh smlouvy o dílo 

Součástí nabídky bude podepsaný návrh smlouvy o dílo, který je přílohou zadávací dokumentace.  

Do dané smlouvy o dílo uchazeč doplní pouze identifikační údaje smluvní strany (zhotovitel) a žlutě 
vyznačené části týkající se nabídkové ceny a kontaktních osob zhotovitele. 

9. Ostatní podmínky zadání 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Zadavatel dále požaduje, aby účastník v nabídce uvedl přehled případných poddodavatelů, jejichž 
podíl na díle je vyšší jak 10 %. Tento seznam poddodavatelů bude také objednateli předán po 
potvrzení každé jednotlivé objednávky. Účastník také prohlásí, že bude ve stejném rozsahu ručit i za 
závazky svých poddodavatelů. 

Účastník je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací dokumentací 
a v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací 



Kompletace zásilek s obsahem hlasovacích lístků a jejich doručení  4 z 4 

 

dokumentace. Elektronická žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace musí být 
zadavateli doručena nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným 
způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele. 

Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodů nedostatečného seznámení nebo pochopení 
zadávací dokumentace nemůže být brán zřetel. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před 
odevzdáním nabídek, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také 
vyhrazuje možnost neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

Všechny stupně výběrového řízení včetně podepsané smlouvy o dílo mohou být zveřejněny. 

10. Prohlášení uchazeče 

Závěrem účastník písemně prohlásí, že plně respektuje tyto zadávací podmínky zadavatele. 

11. Způsob odevzdání nabídek 

Nabídka bude odevzdána ve vytištěné pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 
výměně jednotlivých listů nabídky. Nabídka a všechny její přílohy musí být zpracovány v českém 
jazyce. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 

Zpracované nabídky doručte v zalepené obálce s označením „Kompletace zásilek s obsahem 
hlasovacích lístků a jejich doručení " do 13:00 hod., dne 26.06.2017 na adresu: 

statutární město Děčín  
podatelna Magistrátu města Děčín 
budova A1 
Mírové nám. 1175/5 
405 38 Děčín IV 

 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 – návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 2 – krycí list  

Příloha č. 3 – tabulka pro výpočet ceny 

 

V Děčíně 13.06.2017        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Marie Blažková 

primátorka statutárního města Děčín 


		2017-06-14T11:30:00+0100
	Schvaluji tento dokument




